

プレスリリース 報道関係者各位

2023 年 8 月 31 日株式会社ベストワンドットコム

## クルーズ予約サイト「ベストワンクルーズ」、「にっぽん丸」の新幹線付きプランを全 35 コース設定し、本日より販売を開始いたしました

クルーズ予約サイト「ベストワンクルーズ」運営の株式会社ベストワンドットコム(本社:東京都新宿区、代表取締役:澤田秀太)は、「にっぽん丸」の新幹線付きプランを全 35 コース設定し、本日より販売を開始いたしました。

この度販売を開始したのは、2023 年 9 月 18 日発~12 月 27 日発のにっぽん丸の新幹線付きプランです。同プランを利用することで、神戸、名古屋、横浜、東京への乗船前後のアクセスをお得に且つ手間なくお手配することができます。秋の花火をお楽しみいただける「八丈島と大洗海上花火クルーズ」や、恒例のサンタクルーズ等、沢山のにっぽん丸ならではの企画がご用意されております。

クルーズ旅行の需要が非常に高まってきているこの機会に、是非、「にっぽん丸」での優雅な旅をご検討ください!ご予約、お問い合わせをお待ちしております。

## <コース紹介>

【お得!!楽々往復新幹線(新神戸・新大阪・京都⇔名古屋)付プラン※自由席】 にっぽん丸で行く 八丈島と大洗海上花火クルーズ 4日間 -名古屋発着-2023年9月28日発

https://www.best1cruise.com/B/NIP/NI\_NIP\_NIPMA\_4D\_NGP\_77950.html

【お得!!楽々往復新幹線(新神戸・新大阪・京都⇔新横浜)付プラン※自由席】 にっぽん丸で行く 船旅にっぽん丸 ~紀伊の国~ 4日間 -横浜発着-2023年11月8日発

https://www.best1cruise.com/B/NIP/NI\_NIP\_NIPMA\_4D\_YOK\_77961.html

【楽々片道新幹線(新神戸・新大阪・京都〜名古屋)付プラン※自由席】 にっぽん丸で行く サンタクルーズ神戸/名古屋クルーズ 2日間 -神戸発名古屋着-2023年12月9日発

https://www.best1cruise.com/B/NIP/NI\_NIP\_NIPMA\_2D\_UKB\_77969.html

にっぽん丸特集ページ: https://www.best1cruise.com/user\_data/tokusyu/nipponmaru.php

船会社紹介ページ: <a href="https://www.best1cruise.com/B/NIP/">https://www.best1cruise.com/B/NIP/</a></a></a><br/>容船ページ: <a href="https://www.best1cruise.com/ship/NIPMA/">https://www.best1cruise.com/ship/NIPMA/</a>



## 【にっぽん丸について】

「食のにっぽん丸」と呼ばれる季節を感じさせる美食に定評がある日本船です。小回りの利く船体という利点を活かして、日本の地方都市への寄港も多いのが特徴。さらに、日本人の心を知り尽くした「丁寧」がコンセプトで、日本の四季を彩る和食料理、温かいサービスが自慢です。各界著名で一流のエンターテイナーの独自船内プログラムを楽しむことができ、ファンの方には必見。記念日特典なども充実しております。

## 【ベストワンドットコムについて】

ベストワンドットコムは、クルーズ旅行専門サイト、国内旅行における商品ごとの専門サイトを運営するオンライン旅行会社です。

クルーズ旅行情報、掲載コース数においては日本最大級の WEB サイト「ベストワンクルーズ」を運営しております。 専門ならではのきめ細やかな提案・接客と、豊富な取扱商品数で好評を頂いております。 また、国内旅行における商品ごとの専門サイトを順次立ち上げております。

会社名:株式会社ベストワンドットコム

本社所在地:東京都新宿区富久町 16-6 西倉 LK ビル 2 階

設立:2005年9月5日 代表取締役会長:澤田 秀太 URL:https://www.best1cruise.com/

コーポレートサイト: https://www.best1cruise-corp.info/

<本リリースに関するお問い合わせ先>

株式会社ベストワンドットコム 担当:国門 (経営企画部)

TEL: 03-5312-6247/FAX: 03-5312-6248/E-mail: ry-kunikado@best1cruise.com